8
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.01.2020 г.                                                                                           № 01

	О внесении изменения в Приложение к решению Президиума Кирилловского сельского Совета народных депутатов Рославльского района Смоленской области № 3-42  от 20 февраля 1992 года

Рассмотрев заявление Душина Вячеслава Сергеевича, проживающего по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Кирилловское сельское поселение, д. Малые Кириллы ПМК-24, ул. Ельнинская, д.71, кв. 2, о внесении изменения в Приложение к решению № 3-42  от 20 февраля 1992 года Кирилловского сельского Совета народных депутатов Рославльского района  Смоленской области в связи с уточнением квартиросъемщика, во временное пользование которого был закреплен  земельный участок, расположенный по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Кирилловское сельское поселение, д. Малые Кириллы ПМК-24, ул. Ельнинская, уч. 71/2, руководствуясь ст. 29 ЗК РФ Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
  РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению № 3-42  от 20 февраля 1992 года Кирилловского сельского Совета народных депутатов Рославльского района  Смоленской области следующие изменения:
 - в п.38 слова «Душин С.» заменить словами «Душин Вячеслав Сергеевич».
Глава муниципального образования
Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                               А.В.Иванов